
 
2025 年 9 月吉日 

TCホテルズ＆リゾーツ株式会社                 

                     (ホテルインディゴ軽井沢） 

                 ⾧野県北佐久郡軽井沢町大字⾧倉字屋敷添 18 番地 39 

Tel: 0267 42 1100 | Fax: 0267 41 6968  

                                

法令に基づく電気設備の年次点検について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の通り、弊ホテルではお客様に安心して快適にお過ごしいただける環境を維持するため、法令に

基づき電気設備の年次点検を下記の通り実施いたします。点検作業中は館内の電気供給が完全に停止いたし

ますため、すべての電気設備・機器がご利用いただけなくなります。概要につきまして下記の通りご案内さ

せていただきます。ご利用にあたりご不便をおかけすることと存じますが、運営面では最善を尽くしますの

で何とぞ事情ご賢察の上ご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬白 

記 

■ 停電日時 2025 年 12 月 11 日（木） 11:30 ～ 15:00（予定） 

 

■ 停電中にご利用いただけない主な設備 

•客室内の照明、コンセント、冷蔵庫、空調機能 

•水道・トイレ・シャワー 

•インターネット回線（Wi-Fi）、有線 LAN 

•共用部の電気設備（照明・空調・自動ドア・エレベーター等） 

•当日レストラン KAGARIBI ランチ営業 

 

なお、お客様ご自身のパソコンや携帯電話、その他電子機器につきましては、電源復旧時に稀に過電流が発

生する場合がございます。安全のため、停電前に必ずコンセントからプラグを抜いていただきますようお願

い申し上げます。ご滞在中のお客様には大変なご不便をおかけいたしますが、安全なホテル運営のために必

要な法定点検でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご利用頂ける施設及びサービスは、状況により変更する可能性がございます。 

詳細についてはホテルスタッフまでお問い合わせを賜ります様、お願い申し上げます。 

 

ホテルインディゴ軽井沢 


